
OBJEDNÁVKA č. 2017-4628

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Hořovice
Slavíkova 106
262 23 Jince

Jméno:
Telefon:
Email:

pk.servin, s.r.o.
Žebrák 224
267 53 Žebrák

IČO: 26494370
DIČ: CZ26494370

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Činnost koordinátora BOZP - Rekonstrukce areálu a budovy LS Obecnice

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 73.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 04.09.2017
Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Provádět činnost koordinátora BOZP v souladu s cenovou nabídkou ze dne 16. 8. 2017 a v rozsahu požadovaných
činností dle přílohy č. 1.
Četnost prováděných kontrol je dle požadavků objednatele, minimálně však 1x týdně.
Záruka: 24 měsíců, splatnost faktury: 14 dnů.

24.08.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

01.09.2017

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



pk.servin, s.r.o.
Žebrák 224, 267 53 
tel 
e-mail: 

č.pol. Kč  Kč

1

2

3 kpl 1 10 000 10 000

4 kpl 14 4 500 63 000

5 % 0 0 0

6 % 0 0 0

7 73 000

8 Kč 73 000

9 Kč 15 330
10 Kč 88 330

V Žebráku dne: 16.8.2017

Karel Pelikán
    jednatel
pk.servin,s.r.o.

Kč

Nabídka KOO BOZP Obecnice Vojenské lesy

Odborný dozor stavby - kontrola kvality prací 
prováděných na základě dohody mezi zadavatelem a 
zhotovitelem
Předpokládaná účast  - podle požadavku zadavatele, 
účasti na kontrolních dnech se zadavatelem a 
zhotovitelem, kontrola stavby se zápisy do stavebního 
deníku vedeného generálním zhotovitelem (dále jen GZ), 
účast 2-3x týdně 
Činnost cca 12 měsíců                                                     
Paušální cena ..................,- Kč/měsíc

kpl 0

zkrácený popis

Koordinátor BOZP - doplnění plánu BOZP pro realizaci 
stavby dle zákona 309/2006 sb. platného od 1.1.2007 a 
oznámení stavby na příslušný IBP                                 
jednorázová odměna

Organizace a řízení stavby  -  organizace a řízení 
stavby přímo na místě dle dohodnutých podmínek, 
zajištění kvality prací a smluvního postupu, řízení a 
koordinace jednotlivých subzhotovitelů vlastních i 
objednatele, předávání díla, náprava výhrad díla atd. -

ji tí  GZ

0 0

CENA  CELKEM vč. DPH 

Koordinátor BOZP při realizaci- kontrola BOZP dle 
zákona 309/2006 sb. platného od 1.1.2007 o zajištění 
BOZP  při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy, přítomnost koordinátora na 
kontrolních dnech KOO BOZP s vypracovámím zápisů                                                  
Činnost 14 měsíců                                                                                                                                             
Příprava poptávky, výběrové řízení, smlouvy  - 
popis prací pro ocenění a porovnání nabídek za účelem 
zjištění skutečně nejlepších podmínek (cena, kvalita, 
garance atd.), porovnání a vyhodnocení nabídek, příprava 
smluvního vztahu s firmami

Součet za nabízenou činnost 

Celková nabídka stavebního koodinátora BOZP 
bez DPH

DPH 21%


	ADP7DBA.tmp
	TDI




